[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
« 25 »  декабря 2018г.                                                                                                     № 48
г.Кремёнки

[image: image2]
В соответствии с пунктом 3.1 Положения о порядке определения части прибыли, перечисляемой в бюджет МО ГП "Город Кременки" муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной деятельности, утвержденного решением Городской Думы  Городского поселения «Город Кременки» от 29 января 2015г. N 2, статьей 30 Устава муниципального образования городского поселения "Город Кременки" Городская  Дума Городского поселения «Город Кременки»

РЕШИЛА:

1. Установить размер отчисления части прибыли в бюджет муниципального образования городского поселения "Город Кременки" муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной деятельности на 2019 год (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                       К.П.  Карпенко

Приложение N 1

к Решению Городской Думы

Городского поселения "Город Кременк и"

РАЗМЕР ОТЧИСЛЕНИЯ

ЧАСТИ ПРИБЫЛИ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД КРЕМЕНКИ" МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УНИТАРНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НА 2019 ГОД

	N
	Наименование предприятия
	Размер отчисления

	1
	УМП «Жилищник»
	10%

	2
	УМП  "Водоканал"
	0%

	3
	МУП "Благоустройство»
	0%

	4
	УМП "Общий Дом"
	5%

«Об установлении размера отчисления части прибыли в бюджет муниципального образования городского поселения «Город Кременки», муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной деятельности на 2019 год»